PGIC85100Q - ACB33EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013180 - 26/09/2022 - V1.3 - U

FONDI

dall , deliting e dalla Ricerss ¢
pﬁri«’*

pec At matans 8 pdifils
seolastics, per la gesﬂwrw ot fmdl uuuwuﬂ per

STRUTTURALI R e
EUROPE] .

UNIONE EUROPEA MIUR
: SEUDIA  OMPETENZEE AMRIENTI PER APDRENDIMLE

Miiidens dolt Slsusione, dolt Uivorsiti o doly Riesea

PRy

"", 508 ¢ Istituto Comprensivo Statale perugia 1 “Francesco Morlacchi”
?m’e Indirizzo Musicale

; @ g Via M.B.Valentini, 06123 Perugia - C.M. PGIC85100Q - C.F. 94152390541
jéé é’ ~ tel. - fax: 075/43639 - e-mail: pgic85100q@)istruzione.it - pec: pgic85100g@pec.istruzione.it

%”‘Co Mo™

Al Consiglio d'Istituto
Alla D.S.G.A.

Codice CUP J94D22000640006

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 Asse II -Infrastrutture per l'istruzione-Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR)-REACT EU.

Asse V- Priorita d'investimento:13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia”-

Avviso pubblico prot. n.38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole
dell'infanzia”.13.1.5 —~Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Avviso pubblico prot. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per le
scuole dell'infanzia”

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-72962 Autorizzazione progetto;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell'iniziativa progettuale al bilancio
dell'Istituzione Scolastica per I’'Esercizio Fmanznano 2022 onde consentire I'avvio delle attivita
programmate e autorizzate;

Firmato digitaimente da FRANCESCA VOLPI




PGIC85100Q - ACB33EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013180 - 26/09/2022 - V1.3 - U

DECRETA

1

« di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione,
il seguente Progetto:

77

innovativi per le scuole
dell'infanzia

. SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO TITOLO PROGETTO IMPORTO
AUTORIZZATO
13.1.5A 13.1.5A — FESRPON-UM-2022- | Ambienti didattici€ 75.000,00

+ Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti
di competenza.

Il Dirigente Scolastico

(Prof.ssa Volpi Francesca)

Firmato digitaimente da FRANCESCA VOLPI




		2022-09-26T12:18:07+0200
	FRANCESCA VOLPI




